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STYCZEŃ 2023 

Spotkanie Opłatkowe 

8 stycznia 2023 roku  

W niedzielne popołudnie do lokalu Pani Marii Geraszek spotkanie opłatkowe zgromadziło 

osoby dorosłe, młodzież i dzieci: uczestniczące w różnych grupach i wspólnotach 

parafialnych oraz wszystkich chętnych parafian; na łamanie się opłatkiem, kolędowanie  

i zabawę taneczną. Osoby dorosłe przyniosły z sobą domowe wypieki. 

 

Wizyta duszpasterska 

W tym roku odwiedziny duszpasterskie powróciły do pierwotnej formy. Kapłani spotykali się 

w domach parafian, jak było to przed czasem pandemii. Kolęda trwała do 14 stycznia br. Na 

zakończenie ks. Proboszcz  wyraził wdzięczność za życzliwość, za dar wspólnej modlitwy  

i rozmowy. Zachęcał do włączenia się do czynnego uczestniczenia w życiu parafii. 

Przypomniał, że wszystkie grupy i wspólnoty parafialne są otwarte i chętnie przyjmą nowe 

osoby. 

 

LUTY 2023 

Wieczór Uwielbienia  

10 lutego 2023 roku  

Pierwszy w tym roku Wieczór Uwielbienia miał miejsce w lutym. O prowadzenie tego  

spotkania modlitewnego został poproszony ks. Jan Bielec, proboszcz parafii Św. Piotra i Jana  

w Krośnie. Wieczór przebiegał wg ogólnego zarysu: Modlitwa do Ducha Świętego – 

Eucharystia – Nabożeństwo Uwielbieniowe. Oprawę muzyczną przygotował i prowadził 

zespół muzyczny prowadzony przez panią Patrycję Konopelską.  
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MARZEC 2023 

Wieczór Uwielbienia  

3 marca 2023 roku – Nabożeństwo poprowadził ks. Michał Bester 
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KWIECIEŃ 2023 

Triduum Paschalne 

W tym roku o dekorację ciemnicy zadbał ks. Piotr Zawadzki, wikariusz naszej parafii. Z jego 
prywatnej kolekcji pochodziły te liczne, widoczne na zdjęciach rekwizyty, które mogliśmy 
obejrzeć adorując Pana Jezusa oraz podczas nabożeństwa ciemnej jutrzni w Wielki Piątek. 
Przedmioty, które stanowiły ciekawą dekorację były pomocne w głębszym przeżywaniu 
tajemnicy męki i śmierci Chrystusa na krzyżu. 
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Wieczór Uwielbienia  

14 kwietnia  2023 roku  

W tym dniu nabożeństwom i Eucharystii przewodniczył ks. Piotr Czarniecki, natomiast 
wspólnej modlitwie towarzyszyli świeccy koordynatorzy wspólnot odnowy w Duchu Świętym 
Anetta i Wojciech Mandzyn. 
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Bierzmowanie 2023 

23 kwietnia 2023 roku  

W tym roku liczna grupa – 39 młodych ludzi przystąpiła do sakramentu bierzmowania, 
podczas mszy świętej o godz. 11.30.  
Na początku Mszy św. rodzice kandydatów do bierzmowania zwrócili się z prośbą do ks. 
arcybiskupa Adama Szala prośbę o udzielenie ich dzieciom sakramentu.  
Po wysłuchaniu homilii, którą wygłosił arcybiskup wszyscy obecni w kościele wierni odnowili 
swoje przyrzeczenia chrzcielne. Po specjalnej modlitwie i wspólnym odśpiewaniu Hymnu do 
Ducha Świętego, biskup Ordynariusz udzielił sakramentu bierzmowana. Dokonał tego 
poprzez namaszczenie Krzyżmem Świętym, czyniąc znak krzyża na czole przyjmujących: 
Barcikowaska Natalia, Biały Tomasz, Iga Buczek, Bożek Julia, Cieszyński Karol, Dąbrowa Karol, 
Dołęgowska Kinga, Domański Antoni, Galiński Michał, Fołta Gabriela, Jamroży Karolina, 
Jarosz Róża, Jedynak Jagoda, Kalamarz Gabriela, Kiełb Jakub, Kisiel Kacper, Konieczny 
Aleksandra, Konopelska Weronika, Kotarba Nikola, Krupa Gabriel, Lasek Szymon, Lotycz 
Jakub, Markowska Kamila, Miara Piotr, Morzywałek Dawid, Niemiec Maciej, Ozimek Szymon, 
Paluch Anita, Partyka Miłosz, Pelc Oliwia, Piątek Karol, Rogala Miłosz, Skwara Kacper, Słysz 
Ignacy, Stanowska Alicja, Starzyk Michał, Szelenbaum Antoni, Śliwa Amelia, Wajda Weronika. 
Na zakończenie liturgii przedstawiciele bierzmowanych oraz ich rodziców, złożyli na ręce 
arcybiskupa Adama Szala podziękowania za udzielenie sakramentu. 
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MAJ 2023 

Pierwsza Komunia Święta 

7 maja 2023 roku  

Grupa 24 dzieci przeżywała w tym dniu swój ważny dzień – pierwsze spotkanie z Bogiem 
Żywym i Prawdziwym, ukrytym w Najświętszym Chlebie: 
Zofia Sowa, Julia Masztalerz, Krystian Cach, Gabriela Frydlewicz, Wiktoria Kozłowska, Marika 
Kocaj, Patrycja Markocka, Filip Rosadziński, Mikołaj Zakonek, Filip Kisielewicz, Natasza 
Zaskalska, Karol Cisek, Zofia Wajda, Blanka Jaruga, Michalina Węgrzyn, Michał Ciuba, 
Sebastian Kusiak, Karolina Lampart, Aleksandra Zięba, Bartosz Pelc, Aleksander Perykasza, 
Szymon Wielgus, Maja Panek, Natalia Depciuch.   
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CZERWIEC 2023 

11 czerwca 2023 roku  

W prezbiterium zamontowano solidne stalle – to kolejny krok wyposażania naszej świątyni 
 

  

 
Sierpień 2023 

Zmiany w parafii 

Sierpień to czas zmian personalnych w diecezji. W tym roku taka zmiana dotyczyła także naszej 

parafii. Ks. Piotr Zawadzki został przeniesiony do Tryńczy, do Parafii pw. św. Kazimierza.  

Na jego miejsce został przydzielony ks. Stanisław Mazur z parafii Mrzygłód. Przejmie on obowiązki po 

ks. Piotrze oraz będzie opiekunem Wspólnoty Odnowy w Duchu Świętym. 

Dziękujemy ks. Piotrowi za jego posługę duszpasterską, zaś Ks. Stanisławowi i wszystkim kapłanom, 

których objęły zmiany duszpasterskie życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na czas 

pracy duszpasterskiej w nowych parafiach. 

 

                                   

Fot. źródło: soundcloud.com    Fot. źródło: soundcloud.com 
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Wrzesień 2023 

9 września 2023 roku  

Pielgrzymka do Jodłówki 
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10 września 2023 roku  

Beatyfikacja Rodziny Ulmów 

W Markowej, oddalonej o 18 km od Przeworska miejscowości, odbyła się niezwykła uroczystość – 

Beatyfikacja polskiej Rodziny Ulmów. Ta dziewięcioosobowa rodzina za udzielanie pomocy Żydom 

została zamordowana, w wyniku donosu, przez Niemców w czasie II wojny światowej 24 marca 1944 

roku.  

Papież Franciszek włączył do grona błogosławionych Józefa i Wiktorię Ulmów oraz ich siedmioro 

dzieci. Uroczystość zwieńczająca trwający 20 lat proces beatyfikacyjny miała miejsce  
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w miejscowości Markowa na Podkarpaciu, gdzie Ulmowie mieszkali i gdzie zostali zamordowani  

z ukrywającymi się Żydami.  

W mszy beatyfikacyjnej w Markowej wzięło udział ok. 37 tys. osób. Udział brali członkowie 

Konferencji Episkopatu Polski oraz hierarchowie z zagranicy przewodniczył prefekt Kongregacji Spraw 

Kanonizacyjnych kard. Marcello Semeraro. Mszę św. koncelebrowało blisko 1000 kapłanów oraz 80 

biskupów i kardynałów z Polski i zagranicy.  

Również liczna grupa – 87 osób z parafii Chrystusa Króla w Przeworsku udała się do Markowej, żeby 

uczestniczyć w uroczystościach.  

(zdjęcia pochodzą z portali: Nowiny24.pl oraz pap.pl) 
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PAŻDZIERNIK 2023 

17 października 2023 roku  

Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym zaprosiła rodziców i rodziny, które będąc w stanie 

błogosławionym utraciły swoje dziecko. Było to w naszej parafii pierwsze takie nabożeństwo 

dedykowane rodzinom, których dotyczył trudny temat śmierci nienarodzonego dziecka.  

Od kilku dni w całej świątyni rozstawione były na sztalugach zdjęcia dzieci w różnym wieku. Obrazki  

z twarzami dzieci były znakiem jakby ich duchowej obecności w życiu rodzin. 

Przyjęta na w tym dniu forma spotkania modlitewnego miała pomóc przybliżyć się każdemu 

obecnemu do Pana Jezusa, dlatego też ołtarz z Najświętszym Sakramentem przesunięto na środek 

kaplicy, a uczestnicy nabożeństwa otaczali dookoła Pana Jezusa w Monstrancji. Integralną częścią 

nabożeństwa była modlitwa przebaczenia. Nabożeństwo prowadził opiekun wspólnoty, ks. Stanisław 

Mazur, zachęcając do wspólnego wypowiadania słów przebaczenia związanych z bardzo konkretnymi 

sytuacjami i osobami – począwszy od przebaczenia sobie samemu, po bliskie i dalsze osoby. Była też 

możliwość złożenia przed Panem Jezusem własnoręcznie napisanego listu do dziecka. Następnie była 

modlitwa dziękczynienia i uwielbienia. 

Po nabożeństwie przygotowano drobne pamiątki oraz spotkanie przy torcie z zapaleniem świeczek. 

Takie  świętowanie było symbolicznymi urodzinami dziecka dla nieba.   
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LISTOPAD 2023 

Wieczór Uwielbienia 

4 listopada 2023 roku  

4 listopada w naszej parafii odbyła się uroczystość dziękczynienia za beatyfikację rodziny Ulmów oraz 

wniesienie do świątyni relikwii błogosławionej Rodziny z Markowej.  Na początku uroczystości został 

wygłoszony wykład nt. istoty wychowania. Następnie uroczyście zostały wniesione relikwie i 

odprawiona msza święta, której przewodniczył Jego Ekscelencja abp. Adam Szal.  
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Modlitwa kobiet 

17 listopada 2023 roku  

Modlitwa kobiet – Zanurzone w Bogu   

To nabożeństwo ku czci Matki Bożej, skupiające kobiety, które potrzebują zaprosić do swojej 
codzienności z Tą Najświętszą i Najważniejszą z Kobiet. 
W naszej świątyni spotkanie rozpoczęło się Mszą Świętą o godz. 18.00, której przewodniczył dyrektor 
Radia Fara ks. Andrzej Bienia. Wygłosił on także Słowo Boże. Po Eucharystii nastąpiła adoracja Pana 
Jezusa w Najświętszym Sakramencie z piękną oprawą muzyczną.  
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Wieczór Uwielbienia 

26 listopada 2023 roku  

Uroczystość Chrystusa Króla  

Wspólnota parafialna przeżywała doroczną uroczystość odpustową. Podczas każdej mszy świętej  
w tym dniu Słowo Boże głosił ks. prof. Jacek Siewiora.  
Była to też okazja, by odnowić akt przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla i Pana. 
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GRUDZIEŃ 2023 

 

Podczas nabożeństwa na zakończenie roku kalendarzowego 2023, ks. Jan Miazga, proboszcz, 

podsumował wydarzenia naszej parafii jakie miały miejsce w mijającym roku. Zwrócił uwagę na 

niezrównaną wartość modlitwy i korzystania z sakramentów świętych przez parafian.  

W minionym roku rozdano 48 tys. komunii świętych, ochrzczono 35 dzieci, do I Komunii Świętej 

przystąpiło 40 dzieci. Z sakramentu bierzmowania skorzystało 59 młodych ludzi, do sakramentu 

małżeństwa przystąpiło 9 par. Z comiesięcznej posługi korzystało 20 chorych. Zmarło 20 parafian. 

Jak co roku ksiądz proboszcz skierował słowa podziękowania do księży wikariuszy – ks. Łukasza  

i ks. Stanisława za posługę duszpasterską oraz do osób zaangażowanych w liturgię, posługujących – 

czytających, grup śpiewających, służbie liturgicznej. Ks. Jan podziękował wszystkim uczestniczącym  

w grupach formacyjnych: Ruch Światło-Życie, Domowy Kościół, Młodzież i Oaza Dzieci Bożych; 

Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym, Akcja Katolicka, Róże Różańcowe. Podziękował także 

posługującym w Zespole Caritasu Parafialnego. W podziękowaniach został wymieniony p. Michał 

organista, p. Władysław, p. Teresa, p. Irena, p. Kazimierz, a także osoby z Sekcji Artystycznej Rady 

Parafialnej oraz p. Agnieszka, p. Wacław, p. Stanisław, p. Maciej, oraz osoby ze Stowarzyszenia 

Kulturalnego Gloria. Ponadto Ksiądz Proboszcz podziękował ogólnie wszystkim dobroczyńcom parafii 

za złożone ofiary, a przede wszystkim za troskę o kościół i dar modlitwy. 

Na wszelkie prace w kościele w tym kończącym się roku wydano 408 800 zł i wg stanu na koniec 2023 

roku parafia nie miała zadłużenia. 

W nowym roku w zakresie prac materialnych zaplanowano wykonanie ławek, które można było  

w kościele zobaczyć, ponieważ część została już wymieniona. Będą wykonane z dębu czerwonego. 

Na zakończenie ksiądz Proboszcz poprosił o modlitwę i zawierzenie Panu Bogu wszystkich planów 

osobistych, rodzinnych i parafialnych, gdyż – powtarzając za psalmistą – Jeżeli Pan domu nie zbuduje 

daremnie rzemieślnik pracuje. Na nic się przyda wstawać o północy, jeżeli nie będzie Pańskiej 

pomocy.   

  
 


